
入札結果一覧表

番号 ３債住民物第９号

契約期間 令和4年4月1日 から 令和5年3月31日 まで

予定価格（税抜き） ¥144.00

名称 ごみ焼却施設活性炭入り消石灰購入

納入場所 南松浦郡新上五島町網上郷813番地8

入札方法 指名競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和4年2月10日

西海水処理㈱ ¥131.00

㈱東和ケミカル営業本部 ¥140.00

協和商工㈱長崎支店 ¥145.00

エア･ウォーター･マテリアル㈱諫早事務所 ¥140.00

中央物産㈱ ¥150.00

㈱日本管財環境サービス九州支店 ¥128.00 落札

福岡県福岡市中央区天神4丁目2番20号

140.80 円 12.80 円㈱日本管財環境サービス九州支店

支店長  園田　彰信

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額


